
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

20 м. Київ

Про погодження переліку закладів загальної середньої освіти для участі 
в реалізації експериментального проекту щодо посилення безпеки 
освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах 
правового режиму воєнного стану

Відповідно до підпункту 3 пункту 3, абзацу третього пункту 4 постанови 
Кабінету Міністрів України від 01 листопада 2024 року № 1245 «Про 
реалізацію експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього 
середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму 
воєнного стану», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами),

1. Погодити перелік закладів загальної середньої освіти, запропонованих 
їхніми засновниками для участі в реалізації експериментального проекту щодо 
посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої 
освіти в умовах правового режиму воєнного стану, що додається.

2. Директорату шкільної освіти (Кільдерова Інна), сектору преси та 
інформації (Волик Іван) не пізніше ніж 15 січня 2025 року забезпечити 
оприлюднення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України 
переліку закладів загальної середньої освіти, погодженого пунктом 1 цього 
наказу.

3. Директорату шкільної освіти (Кільдерова Інна) до ЗО липня 2026 року 
або не пізніше ніж протягом двох місяців після завершення воєнного стану 
забезпечити підготовку звітної інформації про результати реалізації 
експериментального проекту та надати до Кабінету Міністрів України 
пропозиції щодо необхідності внесення змін до законодавчих актів.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кузьмичову Надію.

НАКАЗУЮ:

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
/ 5̂  -3*3

ПЕРЕЛІК
закладів загальної середньої освіти погоджених для участі в реалізації 

експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього 
середовища в закладах загальної середньої освіти 

в умовах правового режиму воєнного стану

Вінницька область:
1. Комунальний заклад «Лука-Мелешківський ліцей Лука-Мелешківської 
сільської ради Вінницької області»
2. Комунальний заклад «Ліцей № 1 імені Т. Г. Шевченка Козятинської 
міської ради Вінницької області»
3. Комунальний заклад «Ліцей № 2 Козятинської міської ради Вінницької 
області»
4. Комунальний заклад «Ліцей №3 Козятинської міської ради Вінницької 
області»
5. Опорний комунальний заклад «Ліцей Козятинської міської ради 
Вінницької області»
6. Комунальний заклад «Ліцей № 5 Козятинської міської ради Вінницької 
області»
1 .  Комунальний заклад «Ліцей № 7 Козятинської міської ради Вінницької 
області»

Волинська область:
1. Підгайцівський ліцей ПІдгайцівської сільської ради
2. Боратинський ліцей Боратинської сільської ради

Дніпропетровська область:
1. Губиниський ліцей Губиниської селищної ради Новомосковського району 
Дніпропетровської області
2. Межівський ліцей № 1 МежІвської селищної ради
3. Межівський ліцей № 2 МежІвської селищної ради
4. Першотравенський ліцей № 2 Першотравенської міської ради
5. Чумаківський ліцей Чумаківської сільської ради

Житомирська область:
1. Ліцей № 5 Імені Т. Г. Шевченка Коростищівської міської ради
2. Гімназія № 1 імені Т. Г. Шевченка м. Бердичева Житомирської області
3. Гімназія № 5 міста Бердичева Житомирської області
4. Гімназія № 8 міста Бердичева Житомирської області
5. Гімназія № 11 міста Бердичева Житомирської області
6. Бердичівський міський ліцей № 15 Житомирської області



7. Городницький опорний ліцей Городницької селищної ради Звягельського 
району
8. Троковицький екологічний ліцей Оліївської сільської ради Житомир ського 
району Житомирської області
9. Ліцей №2 міста Житомира
10. Ліцей № 4 міста Житомира
11. Ліцей № 5 міста Житомира
12. Ліцей №7 міста Житомира імені Валерія Вікторовича Бражевського
13. Ліцей №8 міста Житомира
14. Ліцей № 16 міста Житомира
15. Ліцей №19 міста Житомира
16. Ліцей №20 міста Житомира
17. Ліцей №23 міста Житомира імені М. Очерета
18. Ліцей №28 міста Житомира імені гетьмана І. Виговського
19. Ліцей №15 міста Житомира
20. Ліцей №21 міста Житомира
21. Коростенський міський ліцей №4 Житомирської області
22. Коростенський міський ліцей № 12 Житомирської області
23. Ліцей №34 міста Житомира

Закарпатська область:
1. Ужгородський науковий ліцей Закарпатської обласної ради
2. Ужгородський мистецький ліцей «Перспектива» Ужгородської міської 
ради Закарпатської області
3. Ужгородський ліцей № 8 Ужгородської міської ради Закарпатської області
4. Ужгородський ліцей «Імідж» Ужгородської міської ради Закарпатської 
області
5. Берегівський ліцей Імені Ф. Потушняка Берегівської міської ради 
Закарпатської області
6. Хустський багатопрофільний ліцей № 1 імені Івана Магули Хустської 
міської ради

Запорізька область:
1. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Балабинська гімназія 
«Престиж» Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької 
області
2. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Кушугумська гімназія 
«Інтелект» Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької 
області»
3. Опорний заклад освіти «Матвіівський загальноосвітній навчально- 
виховний комплекс «Всесвіт» Матвіівськоі сільськоі ради
4. Петропільський ліцей Широківської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області

Івано-Франківська область:
1. Грабів ська гімназія Долинської міської ради Івано-Франківської області
2. Долинський ліцей № 5 Долинської міської ради Івано-Франківської області



3. Великотур'янський ліцей Долинської міської ради Івано-Франківської 
області
4. Лоп'янський ліцей Долинської міської ради Івано-Франківської області
5. Пійлівський ліцей Калуської міської ради Івано-Франківської області
6. Боднарівський ліцей Калуської міської ради Івано-Франківської області
7. Калуська початкова школа № 11 Калуської міської ради Івано- 
Франківської області
8. Княжолуцький ліцей Долинської міської ради Івано-Франківської області
9. Долинський ліцей № 1 Долинської міської ради Івано-Франківської області
10. Калуський ліцей № 1 Калуської міської ради Івано-Франківської області
11. Долинський ліцей «Інтелект» Долинської міської ради Івано-Франківської 
області
12. Калуський ліцей № 4 Калуської міської ради Івано-Франківської області
13. Голинський ліцей Калуської міської ради Івано-Франківської області
14. Долинський ліцей № 4 Долинської міської ради Івано-Франківської області
15. Калуський ліцей імені Дмитра Бахматюка Калуської міської ради Івано- 
Франківської області
16. Долинський ліцей № 7 Долинської міської ради Івано-Франківської області
17. Долинський Ліцей «Науковий» Долинської міської ради Івано- 
Франківської області
18. Калуський ліцей № 7 Калуської міської ради Івано-Франківської області
19. Калуський ліцей № 5 Калуської міської ради Івано-Франківської області
20. Калуський ліцей № 6 Калуської міської ради Івано-Франківської області
21. Калуський ліцей № 2 Калуської міської ради Івано-Франківської області
22. Долинський ліцей № 6 «Європейський» Долинської міської ради Івано- 
Франківської області
23. Калуський ліцей № 3 Калуської міської ради Івано-Франківської області
24. Калуський ліцей № 10 Калуської міської ради Івано-Франківської області
25. Перегінський ліцей № 1 Перегінської селищної ради
26. Болехівський ліцей №1 «Академічний» Болехівської міської ради Івано- 
Франківської області
27. Брошнів-Осадський ліцей БрошнІв -  Осадської селищної ради Калуського 
району Івано- Франків ської області
28. Хриплинська гімназія Івано-Франківської міської ради
29. Підпечерівський ліцей Івано-Франківської міської ради
30. Братковецький ліцей Івано-Франківської міської ради
31. Вовчинецька гімназія Івано-Франківської міської ради
32. Івано-Франківський спортивний ліцей Івано-Франківської обласної ради
33. Тисменичанський ліцей Івано-Франківської міської ради
34. Чернїївський ліцей Івано-Франківської міської ради
35. Івано-Франківський науковий фізико технічний ліцей Івано-Франківської 
обласної ради
36. Микитинецький ліцей Івано-Франківської міської ради
37. Радчанський ліцей Івано-Франківської міської ради
38. Угорницький ліцей Івано-Франківської міської ради
39. Крихівецький ліцей Івано-Франківської міської ради
40. Тисменицький ліцей Тисменицької міської ради



41. Тлумацький ліцей № 1 Тлумацької міської ради Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області
42. Бурштинський ліцей № 2 Бурштинської міської ради Івано-Франківської 
області
43. Галицький ліцей імені Ярослава Осмомисла Галицької міської ради Івано- 
Франківської області
44. Богородчанський ліцей № 1 імені Олекси Гірника Богородчанської 
селищної ради
45. Рогатинський ліцей № 1 Рогатинської міської ради Івано-Франківської 
області
46. Бурштинський ліцей № 3 Бурштинської міської ради Івано-Франківської 
області
47. Богородчанський ліцей № 2 Богородчанської селищної ради
48. Коломийська філія № 3 Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області
49. Коломийська філія № 7 Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області
50. Коломийська філія № 10 Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області
51. Коломийський ліцей імені М. Грушевського Коломийської міської ради 
Івано-Франківської області
52. Саджавський ліцей Коломийської міської ради Івано-Франківської області
53. Коломийська філія № 6 імені Героя України Тараса Сенюка Коломийської 
міської ради Івано-Франківської області
54. Коломийський ліцей № 5 імені Т. Г. Шевченка Коломийської міської ради 
Івано-Франківської області
55. Коломийський ліцей № 2 Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області
56. Коломийський ліцей № 9 Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області
57. Коломийський ліцей № 4 імені Сергія Лисенка Коломийської міської ради 
Івано-Франківської області
58. Коломийський ліцей № 8 Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області
59. Коломийський ліцей № 1 імені В. Стефаника Коломийської міської ради 
Івано-Франківської області
60. Отинійський ліцей Отинійської селищної ради
61. Городенківський ліцей № 1 імені Івана Данилюка Городенківської міської 
ради
62. Снятинський ліцей імені Василя Стефаника Снятинської міської ради 
Коломийського району Івано-Франківської області
63. Надвірнянський ліцей № 3 Надвірнянської міської ради Івано- 
Франківської області
64. Микуличинський ліцей Яремчанської міської ради Івано-Франківської 
області
65. Пасічнянський ліцей Пасічнянської сільської ради



66. Яремчанський ліцей № 1 Яремчанської міської ради Івано-Франківської 
області
67. Надвірнянський ліцей № 1 імені В'ячеслава Максимовича Чорновола 
Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області
68. Надвірнянський ліцей № 2 Надвірнянської міської ради Івано- 
Франківської області
69. Ланчинський ліцей імені Юрія Шкрумеляка Ланчинської селищної ради 
Надвірнянського району Івано-Франківської області
70. Ворохтянський ліцей Ворохтянської селищної ради Надвірнянського 
району Івано-Франківської області
71. Білоославський ліцей імені Марійки Підгірянки Делятинської селищної 
ради
72. Гвіздський ліцей Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області
73. Пнівський ліцей Пасічнянської сільської ради
74. Делятинський ліцей № 1 Делятинської селищної ради
75. Яблуницький ліцей Поляницької сільської ради Надвірнянського району 
Івано-Франківської області
76. Початкова школа ім. Софії Русової Івано-Франківської міської ради
77. Початкова школа № 8 Івано-Франківської міської ради
78. Початкова школа «Пасічнянська» Івано-Франківської міської ради
79. Початкова школа № 26 Івано-Франківської міської ради
80. Івано-Франківський науковий природничо-математичний ліцей імені Івана 
Пулюя Івано-Франківської міської ради
81. Ліцей № 17 Івано-Франківської міської ради
82. Ліцей № 6 імені Івана Ревчука Івано-Франківської міської ради
83. Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради
84. Початкова школа № 9 Івано-Франківської міської ради
85. Науковий ліцей імені Миколи Сабата Івано-Франківської міської ради
86. Ліцей імені Романа Шухевича Івано-Франківської міської ради
87. Ліцей № 7 Івано-Франківської міської ради
88. Ліцей № 13 Івано-Франківської міської ради
89. Ліцей № 4 Івано-Франківської міської ради
90. Ліцей № 12 імені Івана Франка Івано-Франківської міської ради
91. Ліцей № 19 Івано-Франківської міської ради
92. Ліцей № 16 Івано-Франківської міської ради
93. Ліцей № 5 Івано-Франківської міської ради
94. Ліцей імені В’ячеслава Чорновола Івано-Франківської міської ради
95. Ліцей № 15 Івано-Франківської міської ради
96. Ліцей № 11 Івано-Франківської міської ради
97. Ліцей № 20 Івано-Франківської міської ради
98. Ліцей № 21 імені Є. Коновальця Івано-Франківської міської ради
99. Ліцей № 1 Івано-Франківської міської ради
100. Ліцей № 22 Івано-Франківської міської ради
101. Ліцей № 10 Івано-Франківської міської ради
102. Ліцей № 24 Івано-Франківської міської ради
103. Ліцей № 25 Івано-Франківської міської ради
104. Ліцей № 18 Івано-Франківської міської ради



105. Ліцей № 23 імені Романа Гурика Івано-Франківської міської ради
106. Долинський МРЦ Долинської міської ради Івано-Франківської області

Київська область:
1. Білоцерківська гімназія -  початкова школа № 13 Білоцерківської міської 
ради Київської області
2. Требухівський ліцей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
3. Вишнівський академічний ліцей «Основа» Вишневої міської ради 
Бучанського району Київської області
4. Бучанський ліцей № 4 Бучанської міської ради Київської області
5. Броварський ліцей № 7 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
6. Великодимерський ліцей Великодимерської селищної ради
7. Броварський ліцей № 1 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
8. Вишнівський ліцей «ІДЕАЛ» Вишневої міської ради Бучанського району 
Київської області
9. Бучанський ліцей № 9 Бучанської міської ради Київської області
10. Шкарівський опорний ліцей -  гімназія Білоцерківської міської ради 
Київської області

Кіровоградська область:
1. Голованівський ліцей імені Т. Г. Шевченка Голованівської селищної ради
2. Комунальний заклад «Гайворонський ліцей № 1» Гайворонської міської 
ради Кіровоградської області
3. Комунальний заклад «Гайворонський ліцей № 2» Гайворонської міської 
ради Кіровоградської області
4. Комунальний заклад «Маловисківська гімназія № 3 імені Григорія 
Перебийноса» Маловисківської міської ради Кіровоградської області (об'єднано 
з Комунальний заклад «Маловисківський ліцей імені Юрія Кондратюка» 
Маловисківської міської ради Кіровоградської області)
5. Новомиргородський ліцей № 3 Новомиргородської міської ради 
Кіровоградської області
6. Новоукраїнський ліцей «Лідер» Новоукраїнської міської ради 
Кіровоградської області
7. Комунальний заклад Доброве личківський ліцей «ІНТЕЛЕКТ»
Добровеличківської селищної ради Кіровоградської області
8. Комунальний заклад «Маловисківська гімназія № 4» Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області
9. Новоукраїнський ліцей № 4 Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 
області
10. Глодоський ліцей Глодоської сільської ради Новоукраїнського району 
Кіровоградської області
11. КапІтанівський ліцей Новомиргородської міської ради Кіровоградської 
області



12. Великовисківський ліцей Мар'янівської сільської ради Новоукраїнського 
району Кіровоградської області
13. Новомиргородський ліцей № 1 Новомиргородської міської ради 
Кіровоградської області
14. Рівнянський ліцей № 5 Рівнянської сільської ради Новоукраїнського 
району Кіровоградської області
15. Рівнянський ліцей Ш 2  Рівнянської сільської ради Новоукраїнського 
району Кіровоградської області
16. Комунальний заклад «МаловискІвський ліцей імені Юрія Кондратюка» 
Маловисківської міської ради Кіровоградської області (об’єднано з Комунальний 
заклад «Маловисківська гімназія № 3 імені Григорія Перебийноса» 
Маловисківської міської ради Кіровоградської області)
17. Новомиргородський ліцей № 2 Новомиргородської міської ради 
Кіровоградської області
18. Комунальний заклад «Ліцей «Інтелект» Долинської міської ради»
19. Комунальний заклад «Академічний ліцей Долинської міської ради»
20. Комунальний заклад «Гімназія «Мрія» Долинської міської ради»
21. Богданівський ліцей імені І. Г. Ткаченка Суботцівської сільської ради 
Кропивницького району Кіровоградської області
22. Ліцей «Крила України» Знам'янської міської ради Кіровоградської області
23. Ліцей «Інтелект» Знам'янської міської ради Кіровоградської області
24. Мошоринський ліцей Суботцівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області
25. Суботцівський ліцей Суботцівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області
26. Комунальний заклад «Бобринецький ліцей № 1» Бобринецької міської ради 
Кіровоградської області
27. Устинівський ліцей Устинівської селищної ради
28. ІСористівський ліцей Приютівської селищної ради Олександрійського 
району Кіровоградської області
29 Пантаївський ліцей Пантаївської селищної ради Олександрійського 
району Кіровоградської області
30 Ліцей № 10 Олександрійської міської ради
31 Гімназія № 6 Олександрійської міської ради
32 Ліцей № 12 Олександрійської міської ради
33 Гімназія «Сузір’я -  19» Олександрійської міської ради
34 Гімназія Д. І. Чижевського Олександрійської міської ради
35 Ліцей інформаційних технологій -  спеціалізована школа II ступеня
36 Ліцей № 15 Олександрійської міської ради
37 Гуманітарний ліцей № 9 Олександрійської міської ради
38 Ліцей імені Т. Г. Шевченка Олександрійської міської ради
39 Ліцей № 17 Олександрійської міської ради
40 Мультипрофільний ліцей Олександрійської міської ради
41 Комунальний заклад «Ліцей «Науковий» міської ради міста 
Кропивницького»
42 Комунальний заклад «Ліцей «Лідер» Кропивницької міської ради»



Львівська область:
1. Ямпільський ліцей Мурованської сільської ради територіальної громади 
Львівського району Львівської області
2. Новороздільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 
Новороздільської міської ради Львівської області
3. Золочівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 імені 
Маркіяна Шашкевича Золочівської міської ради Золочівського району 
Львівської області
4. Золочівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 
Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області
5. Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням 
іноземної мови
6. Гімназія № 1 Червоноградської міської ради Львівської області
7. Гімназія № 8 Червоноградської міської ради Львівської області
8. Гімназія імені родини Луговських Червоноградської міської ради 
Львівської області
9. Оброшинський ЗЗСО І—III ступенів імені Л. Шанковського Оброшинської 
сільської ради Львівської області
10. Ліцей № 3 імені В'ячеслава Черновола Дрогобицької міської ради 
Львівської області
11. Ліцей № 4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради Львівської 
області
12. Гімназія № 5 імені Героя України генерал -  майора Сергія Кульчицького 
Дрогобицької міської ради Львівської області
13. Гімназія № 10 імені Євгена Коновальця Дрогобицької міської ради 
Львівської області
14. Гімназія № 14 Дрогобицької міської ради Львівської області
15. Лішнянський ліцей Дрогобицької міської ради Львівської області
16. Опорний заклад освіти «Сколівська академічна гімназія при 
Національному університеті «Львівська політехніка» імені Героя України Героя 
Небесної сотні Олега Ушневича» Сколівської міської ради
17. Морпшнський ліцей імені Константина Малецького Моршинської міської 
ради
18. ПідберІзівський ліцей Підберізцівської сільської ради 

Миколаївська область:
1. Баштанський ліцей № 1 Баштанської міської ради
2. Баштанський ліцей № 2 Баштанської міської ради
3. Колосівський ліцей Веселинівської селищної ради
4. Баловненський ліцей Костянтинівської сільської ради

Одеська область:
1. Красносільський ліцей Красносільської сільської ради Одеського району 
Одеської області
2. Одеський ліцей № 63 Одеської міської ради



3. Одеський ліцей № 78 Одеської міської ради
4. Одеський ліцей № 24 Одеської міської ради
5. Одеський ліцей № 92 Одеської міської ради
6. Овідіопольський ліцей Овідіопольської селищної ради Одеського району 
Одеської області
7. Нерубайський академічний ліцей № 1 Нерубайської сільської ради 
Одеського району Одеської області
8. Нерубайський академічний ліцей № 2 Нерубайської сільської ради 
Одеського району Одеської області
9. Холоднобалківський академічний ліцей № 2 Нерубайської сільської ради 
Одеського району Одеської області
10. Таїровський ліцей Таїровської селищної ради Одеського району Одеської 
області
11. Ліцей «Олександрівський» Фонтанської сільської ради Одеського району 
Одеської області
12. Ліцей «Фонтанський» Фонтанської сільської ради Одеського району 
Одеської області
13. Ліцей «Крижанівський» Фонтанської сільської ради Одеського району 
Одеської області
14. Теплодарський ліцей імені О. П. Медведкова Теплодарської міської ради 
Одеського району Одеської області
15. Чорноморський академічний ліцей імені Тараса Шевченка Чорноморської 
міської ради Одеського району Одеської області
16. Арцизький опорний заклад освіти № 1 -  ліцей з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради
17. Арцизький ліцей № 4 з початковою школою та гімназією Арцизької міської 
ради
18. Арцизький ліцей № 5 з початковою школою та гімназією Арцизької міської 
ради
19. Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Арцизької міської ради
20. ОЗО «Вилківський заклад загальної середньої освіти №1» Вилківської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області
21. Вилківський заклад загальної середньої освіти № 2 Вилківської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області
22. Любашівський ліцей № 1 Любашівської селищної ради Одеської області
23. Любашівський ліцей № 2 Любашівської селищної ради
24. Троїцький ліцей Любашівської селищної ради
25. Ліцей № 1 Подільської міської ради
26. Ліцей № 2 Подільської міської ради
27. Ліцей № 3 Подільської міської ради
28. Ліцей № 4 Подільської міської ради
29. Ліцей № 5 Подільської міської ради
30. Ліцей № 6 Подільської міської ради
31. Ліцей № 7 Подільської міської ради
32. Липецький ліцей Подільської міської ради
33. Гімназія імені Дмитра Конокеєнка Подільської міської ради



34. Савранський ліцей Савранської селищної ради Одеської області
35. Ізмаїльський ліцей № 1 з гімназією з поглибленим вивченням англійської 
мови Ізмаїльського району Одеської області
36. Опорний заклад -  ліцей № 3 Березівської міської ради Одеської області
37. Опорний заклад -  ліцей № 2 Березівської міської ради Одеської області
38. Заклад загальної середньої освіти № 3 міста Білгород-Дністровський 
Одеської області
39. Ліцей № 1 міста Білгор од-Дністровський Одеської області
40. Заклад загальної середньої освіти № 7 міста Білгород-Дністровський 
Одеської області
41. МаякІвський ліцей Маяківської сільської ради Одеського району Одеської 
області
42. Надлиманський ліцей Маяківської сільської ради Одеського району 
Одеської області
43. Удобненський ліцей Маяківської сільської ради
44. Йосипівський ліцей Маяківської сільської ради Одеського району Одеської 
області
45. Опорний заклад освіти «Причорноморський ліцей» Визирської сільської 
ради Одеського району Одеської області
46. Опорний заклад освіти «Визирський ліцей» Визирської сільської ради 
Одеського району Одеської області
47. Заклад загальної середньої освіти «Прилиманський ліцей» Ав ангардівської 
селищної ради
48. Заклад загальної середньої освіти «Авангардівський ліцей»
Авангардівської селищної ради
49. Заклад загальної середньої освіти «Новодолинський ліцей»
Авангардівської селищної ради
50. Заклад загальної середньої освіти «Хлібодарський ліцей» Авангардівської 
селищної ради
51. Комунальний заклад «Одеський навчально-реабілітаційний центр 
«Відкриваємо світ» Одеської обласної ради»
52. Комунальний заклад «Рішельєвський науковий ліцей»
53. Обласний заклад «Ліцей» Болградська гімназія імені Г.С.Раковського 
Одеської обласної ради»
54. Комунальний заклад «Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного 
профілю Одеської обласної ради»
55. Одеський економічний ліцей Одеської міської ради
56. Одеський ліцей «Гармонія» Одеської міської ради
57. Одеський ліцей № 84 Одеської міської ради
58. Одеський ліцей «Олімпієць» Одеської міської ради
59. Одеський ліцей «Надія» Одеської міської ради
60. Одеський ліцей «Михайлівський» Одеської міської ради
61. Одеський ліцей № 6 Одеської міської ради
62. Одеський ліцей № 45 Одеської міської ради
63. Одеський ліцей № 53 Одеської міської ради
64. Одеський ліцей № 60 Одеської міської ради
65. Одеський ліцей № 2 Одеської міської ради



66. Одеський ліцей № 90 Одеської міської ради
67. Одеський ліцей № 117 Одеської міської ради
68. Одеський ліцей «Європейський» Одеської міської ради
69. Одеський ліцей № 35 Одеської міської ради
70. Одеська гімназія № 11 Одеської міської ради
71. Одеський ліцей № 15 Одеської міської ради
72. Одеський ліцей № 12 Одеської міської ради
73. Гімназія № 2 міста Білгорода-Дністровського Одеської області
74. Ліцей «Лідер» міста Білгорода-Дністровського Одеської області
75. Одеська гімназія № 125 Одеської міської ради
76. Комунальний опорний заклад загальної середньої освіти «Ліцей №2 
Южненської міської ради Одеського району Одеської області»
77. Опорний заклад освіти «Великодолинський ліцей № 1» Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської області
78. Одеський ліцей № 51 Одеської міської ради
79. Одеський ліцей № 28 Одеської міської ради
80. Одеський ліцей № 72 Одеської міської ради
81. Великодолинський ліцей № 2 Великодолинської селищної ради
82. Одеський ліцей № 3 Одеської міської ради
83. Одеський ліцей № 130 Одеської міської ради
84. Одеський ліцей № 69 Одеської міської ради
85. Одеська початкова школа № 99 Одеської міської ради
86. Одеський ліцей № 100 Одеської міської ради
87. Одеська гімназія № 103 Одеської міської ради
88. Одеська гімназія № 110 Одеської міської ради
89. Одеська гімназія № 120 Одеської міської ради
90. Одеський ліцей «Ланжеронівський» Одеської міської ради
91. Одеський ліцей № 16 Одеської міської ради
92. Одеський ліцей № 56 Одеської міської ради
93. Одеський ліцей № 62 Одеської міської ради
94. Одеська гімназія № 58 Одеської міської ради
95. Татар бунарський ліцей Татарбунарської міської ради
96. Великодолинська гімназія № 1 Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області
97. Дальницький ліцей Дальницької сільської ради
98. Біляївський ліцей № 2 Біляївської міської ради Одеського району Одеської 
області
99. Одеська гімназія «Південноукраїнська» Одеської міської ради
100. Балтський ліцей № 2 Балтської міської ради Одеської області
101. Одеська початкова школа № 275 Одеської міської ради
102. Одеський ліцей № 1 імені А. П. Бистріної Одеської міської ради

Полтавська область:
1. Білицький ліцей № 1 Білицької селищної ради
2. Бутенківський ліцей імені Ю. П. Дольд-Михайлика Білицької селищної 
ради
3. Гімназія № 25 Полтавської міської ради



4. Зіньківський опорний ліцей імені М. К. Зерова Зіньківської міської ради
5. Зіньківський опорний ліцей № 1 Зіньківської міської ради
6. Комунальний заклад «Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№  11»
7. Комунальний заклад «Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ ЗО Полтавської міської ради Полтавської області»
8. Кременчуцька гімназія № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області
9. Кременчуцька гімназія № 26 Кременчуцької міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області
10. Кременчуцький спортивний ліцей імені І. М. Підцубного Полтавського 
обласної ради
11. Котелевський опорний ліцей № 4 Котелевської селищної ради
12. Котелевський опорний ліцей № 1 імені С. А. Ковпака Котелевської 
селищної ради
13. Новосанжарський ліцей Новосанжарської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області
14. Руденківський ліцей Новосанжарської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області

Рівненська область:
1. Озерський ліцей Каноницької сільської ради
2. Вараський ліцей № 1 Вараської міської ради
3. Вараський ліцей № 2 Вараської міської ради
4. Вараський ліцей № 3 Вараської міської ради
5. Вараський ліцей № 4 Вараської міської ради
6. Вараський ліцей № 5 Вараської міської ради
7. Вараський ліцей № 6 Вараської міської ради
8. Собіщицький ліцей Вараської міської ради
9. Більськовільський ліцей Вараської міської ради
10. Мульчицький ліцей Вараської міської ради
11. СопачІвський ліцей Вараської міської ради
12. Озерецька гімназія Вараської міської ради

Сумська область:
1. Лебединський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 7 
Лебединської міської ради Сумської області
2. Недригайлівський ліцей Недригайлівської селищної ради
3. Конотопський ліцей № 1 Конотопської міської ради Сумської області
4. Конотопський ліцей № 12 Конотопської міської ради Сумської області
5. Путивльський ліцей № 1 імені Р. Руднєва Путивльської міської ради 
Сумської області
6. Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 7 Шосткинської міської ради Сумської області»
7. Сумська початкова школа № ЗО «Унікум» Сумської міської ради
8. Комунальний заклад Сумський ліцей № 33 Сумської міської ради



Тернопільська область:
1. Заклад загальної середньої освіти смт Гусятин Чортківського району 
Тернопільської області
2. Гримайлівський ліцей імені Івана Пулюя Гримайлівської селищної ради 
Тернопільської області
3. Підгаєцький ліцей Підгаєцької міської ради
4. Збаразький ліцей № 2 Імені Івана Франка Збаразької міської ради 
Тернопільської області
5. Старовишнівецький ліцей Вишнівецьісої селищної ради Кременецького 
району Тернопільської області
6. Чортківський ліцей № 5 Чортківської міської ради Тернопільської області
7. Бережанський ліцей № 1 Бережанської міської ради Тернопільської області
8. Бережанський ліцей імені Віталія Скакуна Бережанської міської ради 
Тернопільської області
9. Тернопільська академічний ліцей «Українська гімназія» імені І. Франка 
Тернопільської міської ради
10. Тернопільський навчально -виховний комплекс «Загальноосвітня школа I- 
III ступенів-правовий ліцей № 2» Тернопільської міської ради Тернопільської 
області
11. Тернопільська спеціалізована школа І-Ш ступенів № 3 з поглибленим 
вивченням іноземних мов Тернопільської міської ради Тернопільської області
12. Тернопільська загальноосвітня школа 1-ІЙ ступенів № 4 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
13 Тернопільська спеціалізована школа І-Ш ступенів № 5 з поглибленим 
вивченням іноземних мов Тернопільської міської ради Тернопільської області
14. Тернопільський навчально-виховний комплекс «Школа-ліцей № 6 імені Н. 
Яремчука»
15. Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 з поглибленим 
вивченням іноземних мов Тернопільської міської ради Тернопільської області
16. Тернопільська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 8 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
17. Тернопільський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів-економічний ліцей № 9 імені Іванни Блажкевич» Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
18. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
19. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
20. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 13 імені Андрія 
Юркевича Тернопільської міської ради Тернопільської області
21. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 14 імені Б. Лепкого 
Тернопільської міської ради Тернопільської області"
22. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 16 імені В. 
Левицького Тернопільської міської ради Тернопільської області



23. Тернопільська спеціалізована школа І-ІП ступенів № 17 імені Володимира 
Вихруща з поглибленим вивченням іноземних мов Тернопільської міської ради 
Тернопільської області
24. Тернопільська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 18 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
25. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 19 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
26. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 імені Руслана 
Муляра Тернопільської міської ради Тернопільської області
27. Тернопільський ліцей № 21 спеціалізована мистецька школа імені Ігоря 
Герети Тернопільської міської ради Тернопільської області
28. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 22 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
29. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 23 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
30. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 24 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області
31. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 імені Дмитра 
Заплітного Тернопільської міської ради Тернопільської області
32. Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 29 з поглибленим 
вивченням Іноземних мов Тернопільської міської ради Тернопільської області
33. Тернопільський класичний ліцей Тернопільської міської ради 
Тернопільської області

Харківська область:
1. КЗ «Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради
2. Берестинський ліцей № 4 Берестинської міської ради Харківської області

Хмельницька область:
1. Волочиський ліцей імені Героя України Максима Отінова
2. Городоцький ліцей № 1 Городоцької міської ради Хмельницької області
3. Опорний заклад Городоцький ліцей № 4 Городоцької міської ради 
Хмельницької області
4. Городоцька початкова школа Городоцької міської ради Хмельницької 
області
5. Кам’янець-Подільський ліцей № 9 імені А. Трояна Кам'янець-Подільської 
міської ради Хмельницької області
6. Кам’янець-Подільський ліцей № 14 Кам'янець-Подільської міської ради 
Хмельницької області
7. Красилівський ліцей Красилівської міської ради Хмельницької області
8. Красил івська гімназія № 1 Красил івської міської ради Хмельницької 
області
9. Красилівська гімназія № 2 Красилівської міської ради Хмельницької 
області
10. Полонський ліцей № 1 Полонської міської ради Полонської міської 
територіальної громади



Черкаська область:
1. Городищенський заклад загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 1 імені 
С. С. Гулака-Артемовського Гоородищенської міської ради Черкаської області
2. Комунальний заклад «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради 
Черкаської області
3. Ладижинський ліцей Ладижинської сільської ради Уманського району 
Черкаської області
4. Леськівський ліцей з початковою школою та гімназією Леськівської 
сільської ради Черкаського району Черкаської області
5. Тальнівська загальноосвітня школа І-ІІІ ст № 2 Тальнівської міської ради 
Черкаської області
6. Опорний заклад освіти «Христинівський ліцей» Христинівської міської 
ради Черкаської області»
7. Опорний заклад освіти «Верхняцькй ліцей» Христинівської міської ради 
Черкаської області
8. Христинівський ліцей № 1 Христинівської міської ради Черкаської області
9. Драбівський ліцей Драбівської селищної ради

Чернігівська область:
1. Чернігівський ліцей № 1 Чернігівської міської ради
2. Чернігівська гімназія № 20 Чернігівської міської ради
3. Чернігівська гімназія № 35 Чернігівської міської ради
4. Прилуцький ліцей № 1 імені Георгія Вороного Прилуцької міської ради 
Чернігівської області

Чернівецька область:
1. Комунальна обласна спеціалізована ппсола-інтернат П-Ш ступенів з 
поглибленим вивченням окремих предметів «Багатопрофільний ліцей для 
обдарованих дітей»
2. Опорний заклад Сторожинецький ліцей Сторожинецької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області
3. Опорний заклад освіти Кіцманський ліцей Кіцманської міської ради
4. Опорний заклад «Путильський ліцей імені Юрія Федьковича» Путильської 
селищної ради Вижницького району Чернівецької області
5. Опорний заклад «Дихтинецький ліцей» Путильської селищної ради 
Вижницького району Чернівецької області
6. Молодійський ліцей Чагорської сільської ради Чернівецького району 
Чернівецької області
7. Новодністровський опорний заклад загальної середньої освіти 
«Новодністровська гімназія»
8. Лужанський опорний заклад загальної середньої освіти І-ПІ ступенів імені 
В.Орелецького
9. Заставнівський заклад загальної середньої освіти Заставнівської міської 
ради Чернівецької області
10. Чернівецька гімназія № 9 Чернівецької міської ради
11. Коровійський ліцей Чернівецької міської ради



12. Чудейський ліцей № 2 Чудейської сільської ради Чернівецької області 
Чернівецького району
13. Глибоцька гімназія Глибоцької селищної ради Чернівецької області
14. Великокучурівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені 
В. Бузенка Великокучурівської сільської ради Чернівецького району 
Чернівецької області
15. Сокирянський ліцей Сокирянської міської ради Дністровського району 
Чернівецької області
16. Вижницький опорний ліцей імені Юрія Федьковича Вижницької міської 
ради Вижницького району Чернівецької області
17. Іспаський опорний ліцей імені Миколи Марфієвича Вижницької міської 
ради Вижницького району Чернівецької області
18. Міліївський опорний ліцей імені Дмитра Загула Вижницької міської ради 
Вижницького району Чернівецької області


